（様式第3号）

　　令和　　年度花いっぱい運動実績報告書兼助成金請求書

　令和　　年　　月　　日

杉戸町コミュニティづくり推進協議会
環境・まちおこし部会　部会長　　　　　　　　　様

団体名
代表者

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日付杉コミ協第　　号にて助成の決定を受けた事業について、下記のとおり、実績報告するとともに助成金の請求をします。

記

1　助成対象事業者
	代表者氏名

	代表者住所
（電話）
	〒　　　-
（電話　　　-　　　-　　　　　）

2　事業の実施状況
	事業名
	事業

	場所

	規模・数量

（参加人数　　　名）

	事業完了年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　　日

3　事業金額及び助成金申請額
	総事業費
	　　　　　　　　　　円

	うち苗木、種子費用（A）
	　　　　　　　　　　円

	助成金算定式
※第1回目は限度額の範囲で、全額（C）が助成される
	苗木、苗、種子代（A）　　　　円から1,000円未満を切り捨てた額（B）　　　　　　円

	助成金申請額（C）
	　　　　　　　　　円
（限度額：町コミ協会員30,000円その他20,000円）

4　添付資料
ア　助成対象事業部分が明らかな領収書の写し。
イ　事業実施に係る記録写真（作業風景、購入した苗木等、完成写真など）